CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 003/2011

O  CO NSE LHO M UNI C IP A L  DE  AS SI ST Ê NCI A  SO CIA L  NO  USO  DA S  SUA S
A T RI B UI ÇÕ E S LEG AI S P REV IST A S NO ART .  14 ,  I NCI SOS  X,  XVI  E XV I I I  DA  LE I
9340 / 2004  Q UE  DI S PÕE  S OB RE  A  PO LÍT I CA  DE  AS SI ST Ê NCI A  SO CI A L  DO
M UNI CI PO DE UBE RA BA ,  RESO LV E :

ART.1º -  APROVAR A  PROPOSTA DE  PARTICIPAÇÃO –  DOAÇÃO SIMULTÂNEA
DA COMPANHIA  NACIONAL DE  ABASTECIMENTO –  CONAB NO VALOR TOTAL
DE  R$  571 .429 ,80  (quinhen tos  e  setenta  e  um mi l ,  quat rocentos  e  v in te
nove reai s e o i t enta centavos)

§  1 º  A  A P RO VA ÇÃO  DE S CRIT A  NE ST A RE SO LUÇÃO  FO I  RE A LIZ A DA  EM  RE UNIÃO
O RDI NÁ RI A  O B JE TI VA DA  NO  D IA  10 / 05 /2011  E  RE GI ST RA DA  PO R M EIO  DA  AT A
117 .

PUBLIQUE-SE E  RESGISTRE-SE .

CIDADE DE  UBERABA,  AOS 14  DE JUNHO DE  2011 .

Claiton Antônio Alves

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social